autos de infração listados na planilha juntada aos autos, id. 00029776770. Encaminhar o 

processo à COFIN para providências; Item 10 – Processo nº 081.2190.2021.0001406-99, 

TELEMAR NORTE LESTE S/A, solicita autorização para pagamento através de indenização da 

fatura de nº 1600207305051, no valor de R$ 54.156,53 (cinquenta e quatro mil e cento e cinquenta 

e seis reais e cinquenta e três centavos),  para atender à demanda de serviços de comunicação digital 

denominada Emergencial Rede Governo Interior, para a Região Metropolitana de Salvador e 

Interior do Estado da Bahia, no período de abril de 2021 - A Diretoria em Regime de Colegiado

[...]

00030120699. Encaminhar o processo à COFIN para 

as devidas providências; Item 18 – Processo nº 081.2190.2021.0001709-20, TELEMAR NORTE 

LESTE S/A, solicita autorização para pagamento através de indenização da fatura de nº 

1600207498525, no valor de R$ 49.712,24 (quarenta e nove mil e setecentos e doze reais e vinte e 

quatro centavos),  para atender à demanda de serviços de comunicação digital denominada 

Emergencial Rede Governo Interior, para a Região Metropolitana de Salvador e Interior do Estado 

da Bahia, no período de maio de 2021 - A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o parecer